**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1861

XIII. Der Rath zu Frankfurt bekundet, daß Hans Bodeker dem Karthäuser-Kloster neun Groschen Zins, welche das Gotteshaus St. Nicolaus auf einem dem Kloster angehörigen Hofe gehabt, als Vorsteher des ...

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55508](#)

honorandos deo deuotos viros fratris Ordinis Carthusiensis, quorum intemerata religionis conuerfacio hactenus dei propicia clemencia integerrima semper nituit veritate et affiduis largiente altissimo augetur incrementis, sciendum etenim est quod non sine martirio migrant ad patriam, qui sub dura monastice regule disciplina, superatis carnis viciis, mundi deliciis, dyaboli astuciis, se continuo gerunt desideriis, ut puras possint reddere conscientias saluatori, cogimus speciali consideracione sincerum animi gerere respectum, quorum piis meritis ut apud altissimi conspectum possimus adiuuari, vbi pro terrenis celestia pro transitorii mansura, pro perituriis eterna compensantur. Rationabili sub premissorum animaduertencia condicionem et statum religiosorum fratrum ordinis Carthusiensis Monasterii prope Francenuord lubucensis dyoceſis ex zelo deuocionis, quo in eorundem commodum et utilitatem sub nostro regimeſe prona mouemur voluntate, sub spe retributionis eterne, meliorum facere anhelantes, Triginta ſexagenas grossorum bohemicalium reddituum annualium, vbiunque locorum in fundo et dominio Marchionatus Brandenburgensis in parte uel in toto comparauerint uel propter deum ipſis erogati fuerint, predictis fratribus et eorum Monasterio de certa nostra sciencia et munificentia speciali dedimus, donauimus, appropriauiimus, incorporauimus, anneximus, inviſcerauiimus, exnunc prout extunc et extunc prout exnunc, In dei nomine damus, donamus, appropriamus, incorporamus, adiungimus et inviſceramus, Omnesque libertates, poffeffiones, donationes, appropriationes, incorporationes et priuilegiales litteras, quas obtinuerunt et obtinent ab Illustri principe felicis recordationis Marchione Jodoco roboramus, autorifamus, approbabamus, ratificamus et confirmamus per preſentes, omni eo Jure, modo et forma, fructibus, prouentibus, commodis, honoribus, utilitatibus et attinenciis quibuscumque, quibus dicti fratres huiusmodi libertates, poffeffiones, donaciones, appropriationes et incorporationes habuerunt, tenuerunt et hactenus poffederunt, per eos habendas, tenendas, vtſruendas et temporibus perpetuis quiete et pacifice poffidendas. Etiam adicimus, quod dicti fratres non debeant emere nec quoquis modo in forma donacionis uel empcionis recipere bona pfeodialia ad vitam vnius spectancia, que inmediate per modum deuolutionis ad nos et ad heredes nostros poſſent realiter deuolui, niſi de nostra sciencia et munificentia speciali, harum nostrarum vigore et testimonio litterarum. Datūm Frankenord, nostro sub Sigillo, Anno domini Millesimo Quadragesimo XII^o, ipso die beatorum Apostolorum Symonis et Jude.